LB COMERCIO E SERVIÇO DE BELEZA LTDA - ME, (GABY ARAUJO STUDIO DE BELEZA)
CNPJ nº 15.038.792/0001-60
AUTO DE INFRAÇÃO nº 936/2017
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 400 (quatrocentas)

AUTUADO(A): ESPAÇO F2 ACADEMIA LTDA – ME (ESPAÇO F2), CNPJ nº 22.453.277/0001-02
AUTO DE INFRAÇÃO nº 914/2017
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 1.244 (mil, duzentas e quarenta e quatro)

AUTUADO(A): BRAVO! MODEL FORTALEZA AGENCIA LTDA – ME (BRAVO! MODEL), CNPJ nº 20.696.259/0001-26
AUTO DE INFRAÇÃO nº 461/2017
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 700 (setecentas)

AUTUADO(A): G5 TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA – ME (G5 LOG), CNPJ nº 21.190.288/0001-84
AUTO DE INFRAÇÃO nº 625/2017
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 1.600 (mil e seiscentos)

AUTUADO(A): G5 TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA – ME (G5 LOG), CNPJ nº 21.190.288/0001-84
AUTO DE INFRAÇÃO nº 625/2017
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 1.600 (mil e seiscentos)

AUTUADO(A): ESTACIONAMENTO ESPAÇO PARK LTDA (ESTACIONAMENTO ESPAÇO PARK),
CNPJ nº 16.944.479/0002-35
AUTO DE INFRAÇÃO nº 479/2016
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 1.966 (mil, novecentos e sessenta e seis)

AUTUADO(A): ADILSON PORTO CARNEIRO - ME
CNPJ nº 10.492.478/0001-30
AUTO DE INFRAÇÃO nº 486/2016
VALOR DA MULTA(UFIRCE): 667 (seiscentas e sessenta e sete)

P.R.I.

Cumpra-se.

Fortaleza, 17 de novembro de 2017.

Ann Celly Sampaio

Promotora de Justiça

Secretária Executiva

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 2760 / 2017

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais:

Considerando os arts.